
UCHWAŁA NR XLV/590/2021 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Leszna na lata 2021-2039 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz  art. 226 – 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska Leszna uchwala,                     
co następuje: 

§ 1  

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Leszna na lata 2021-2039 przyjętej Uchwałą                                 
nr XXXII/423/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały  pn.: „Wieloletnia Prognoza Finansowa”  otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Dołącza się zmiany do objaśnień Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Leszna na lata 2021-2039. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Leszna 

 
 

Tomasz Malepszy 
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Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/590/2021
Rady Miejskiej Leszna
z dnia 10 grudnia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 529 616 440,71 457 910 613,78 110 869 746,00 5 700 000,00 139 453 542,00 124 595 610,01 77 291 715,77 40 615 784,00 71 705 826,93 19 099 934,80 51 549 004,29

2022 483 519 952,61 442 544 661,00 114 639 317,00 5 687 000,00 127 335 265,00 111 421 212,00 83 461 867,00 46 630 330,00 40 975 291,61 14 500 000,00 26 175 291,61

2023 464 651 701,00 450 351 701,00 118 078 497,00 5 857 610,00 131 155 323,00 114 763 848,00 80 496 423,00 43 394 240,00 14 300 000,00 10 000 000,00 4 000 000,00

2024 477 162 252,00 463 862 252,00 121 620 852,00 6 033 338,00 135 089 983,00 118 206 763,00 82 911 316,00 44 696 067,00 13 300 000,00 7 000 000,00 6 000 000,00

2025 484 078 119,00 477 778 119,00 125 269 478,00 6 214 338,00 139 142 682,00 121 752 966,00 85 398 655,00 46 036 949,00 6 300 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00

2026 496 522 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 6 800 000,00 1 500 000,00 5 000 000,00

2027 495 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 5 300 000,00 0,00 5 000 000,00

2028 490 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 300 000,00 0,00 0,00

2029 490 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 300 000,00 0,00 0,00

2030 490 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 300 000,00 0,00 0,00

2031 490 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 300 000,00 0,00 0,00

2032 490 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 300 000,00 0,00 0,00

2033 490 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 300 000,00 0,00 0,00

2034 490 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 300 000,00 0,00 0,00

2035 490 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 300 000,00 0,00 0,00
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2036 490 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 300 000,00 0,00 0,00

2037 490 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 300 000,00 0,00 0,00

2038 490 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 300 000,00 0,00 0,00

2039 490 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 300 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 555 188 620,84 443 871 772,09 203 048 999,56 599 564,49 0,00 5 870 000,00 0,00 0,00 111 316 848,75 110 836 505,930,00 1 501 000,00

2022 479 947 542,61 427 916 886,97 203 494 131,00 648 993,97 0,00 6 943 959,00 0,00 0,00 52 030 655,64 52 030 655,640,00 0,00

2023 452 262 501,00 434 247 308,71 207 384 837,00 728 637,71 0,00 6 469 313,00 0,00 0,00 18 015 192,29 18 015 192,290,00 0,00

2024 457 273 052,00 440 940 495,66 211 665 261,00 988 090,66 0,00 5 876 816,00 0,00 0,00 16 332 556,34 16 332 556,340,00 0,00

2025 465 688 919,00 447 693 041,03 216 141 326,00 1 146 138,03 0,00 5 215 120,00 0,00 0,00 17 995 877,97 17 995 877,970,00 0,00

2026 477 833 371,00 454 536 606,27 220 821 607,00 1 135 477,27 0,00 4 574 184,00 0,00 0,00 23 296 764,73 23 296 764,730,00 0,00

2027 480 733 568,00 453 955 942,49 220 821 607,00 1 124 816,49 0,00 4 004 181,00 0,00 0,00 26 777 625,51 26 777 625,510,00 0,00

2028 472 159 769,00 453 389 905,74 220 821 607,00 1 114 486,74 0,00 3 448 474,00 0,00 0,00 18 769 863,26 18 769 863,260,00 0,00

2029 469 762 571,00 452 719 909,93 220 821 607,00 1 103 494,93 0,00 2 789 470,00 0,00 0,00 17 042 661,07 17 042 661,070,00 0,00

2030 470 762 571,00 452 026 073,17 220 821 607,00 1 092 834,17 0,00 2 106 294,00 0,00 0,00 18 736 497,83 18 736 497,830,00 0,00

2031 475 762 571,00 451 487 936,40 220 821 607,00 1 082 173,40 0,00 1 578 818,00 0,00 0,00 24 274 634,60 24 274 634,600,00 0,00

2032 476 122 571,00 451 094 381,81 220 821 607,00 1 071 726,81 0,00 1 195 710,00 0,00 0,00 25 028 189,19 25 028 189,190,00 0,00

2033 479 022 571,00 450 756 536,86 220 821 607,00 1 060 851,86 0,00 868 740,00 0,00 0,00 28 266 034,14 28 266 034,140,00 0,00

2034 482 022 571,00 450 510 976,09 220 821 607,00 1 050 191,09 0,00 633 840,00 0,00 0,00 31 511 594,91 31 511 594,910,00 0,00

2035 481 022 571,00 450 300 015,32 220 821 607,00 1 039 530,32 0,00 433 540,00 0,00 0,00 30 722 555,68 30 722 555,680,00 0,00

2036 480 822 571,00 450 125 651,89 220 821 607,00 1 028 966,89 0,00 269 740,00 0,00 0,00 30 696 919,11 30 696 919,110,00 0,00

2037 480 822 571,00 450 109 893,76 220 821 607,00 1 018 208,76 0,00 264 740,00 0,00 0,00 30 712 677,24 30 712 677,240,00 0,00

2038 480 822 571,00 450 061 632,98 220 821 607,00 1 007 547,98 0,00 227 140,00 0,00 0,00 30 760 938,02 30 760 938,020,00 0,00

2039 480 822 571,00 449 773 772,46 220 821 607,00 799 557,46 0,00 147 270,00 0,00 0,00 31 048 798,54 31 048 798,540,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -25 572 180,13 0,00 48 602 933,13 18 292 137,00 0,00 10 680 838,44 5 942 222,44 19 629 957,69 19 629 957,69

2022 3 572 410,00 3 572 410,00 11 816 790,00 4 800 000,00 0,00 7 016 790,00 0,00 0,00 0,00

2023 12 389 200,00 12 389 200,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 889 200,00 19 889 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 18 389 200,00 18 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 689 200,00 18 689 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 14 289 003,00 14 289 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 862 802,00 17 862 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 260 000,00 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 260 000,00 19 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 14 260 000,00 14 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 13 900 000,00 13 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 23 030 753,00 7 129 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 15 389 200,00 15 389 200,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 14 389 200,00 14 389 200,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 19 889 200,00 19 889 200,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 18 389 200,00 18 389 200,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 18 689 200,00 18 689 200,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 14 289 003,00 14 289 003,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 17 862 802,00 17 862 802,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 20 260 000,00 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 19 260 000,00 19 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 14 260 000,00 14 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900 000,00 13 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 15 901 553,00 245 177 805,00 600 000,00 14 038 841,69 44 349 637,820,00

2022 x x x x 0,00 233 988 605,00 0,00 14 627 774,03 21 644 564,030,00

2023 x x x x 0,00 221 599 405,00 0,00 16 104 392,29 16 104 392,290,00

2024 x x x x 0,00 201 710 205,00 0,00 22 921 756,34 22 921 756,340,00

2025 x x x x 0,00 183 321 005,00 0,00 30 085 077,97 30 085 077,970,00

2026 x x x x 0,00 164 631 805,00 0,00 35 185 964,73 35 185 964,730,00

2027 x x x x 0,00 150 342 802,00 0,00 35 766 628,51 35 766 628,510,00

2028 x x x x 0,00 132 480 000,00 0,00 36 332 665,26 36 332 665,260,00

2029 x x x x 0,00 112 220 000,00 0,00 37 002 661,07 37 002 661,070,00

2030 x x x x 0,00 92 960 000,00 0,00 37 696 497,83 37 696 497,830,00

2031 x x x x 0,00 78 700 000,00 0,00 38 234 634,60 38 234 634,600,00

2032 x x x x 0,00 64 800 000,00 0,00 38 628 189,19 38 628 189,190,00

2033 x x x x 0,00 53 800 000,00 0,00 38 966 034,14 38 966 034,140,00

2034 x x x x 0,00 45 800 000,00 0,00 39 211 594,91 39 211 594,910,00

2035 x x x x 0,00 36 800 000,00 0,00 39 422 555,68 39 422 555,680,00

2036 x x x x 0,00 27 600 000,00 0,00 39 596 919,11 39 596 919,110,00

2037 x x x x 0,00 18 400 000,00 0,00 39 612 677,24 39 612 677,240,00

2038 x x x x 0,00 9 200 000,00 0,00 39 660 938,02 39 660 938,020,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 39 948 798,54 39 948 798,540,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,72% 6,10% 10,21% 11,90% TAK TAK11,83%

2022 7,12% 6,76% 11,06% 12,75% TAK TAK11,14%

2023 6,43% 6,76% 10,11% 11,80% TAK TAK9,74%

2024 7,74% 8,33% 10,90% 10,90% TAK TAK10,36%

2025 6,95% 9,92% 10,41% 10,41% TAK TAKx

2026 6,69% 10,90% 7,39% 8,48% TAK TAKx

2027 5,32% 10,90% 7,33% 8,42% TAK TAKx

2028 6,15% 10,90% 8,52% 8,52% TAK TAKx

2029 6,62% 10,90% 9,21% 9,21% TAK TAKx

2030 6,15% 10,91% 9,80% 9,80% TAK TAKx

2031 4,64% 10,91% 10,39% 10,39% TAK TAKx

2032 4,43% 10,91% 10,76% 10,76% TAK TAKx

2033 3,54% 10,92% 10,90% 10,90% TAK TAKx

2034 2,65% 10,92% 10,91% 10,91% TAK TAKx

2035 2,87% 10,92% 10,91% 10,91% TAK TAKx

2036 2,88% 10,92% 10,91% 10,91% TAK TAKx

2037 2,87% 10,93% 10,92% 10,92% TAK TAKx

2038 2,86% 10,93% 10,92% 10,92% TAK TAKx

2039 2,78% 10,99% 10,92% 10,92% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 4 527 709,38 4 527 709,38 4 204 090,14 47 372 231,28 47 372 231,28 47 350 160,09 4 925 808,53 4 925 808,53 4 379 924,76

2022 1 161 542,61 1 161 542,61 997 096,67 6 901 391,90 6 901 391,90 6 901 391,90 1 962 738,18 1 962 738,18 997 096,70

2023 584 481,54 584 481,54 496 809,31 0,00 0,00 0,00 685 679,04 685 679,04 496 809,31

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 63 592 289,46 63 592 289,46 37 048 002,31 107 974 390,38 14 057 431,76 93 916 958,62 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 893 905,96 8 654 778,63 6 300 485,53 38 805 242,22 8 183 046,26 30 622 195,96 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 17 543 487,12 2 835 987,12 14 707 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 16 663 308,08 333 308,08 16 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 14 833 308,08 333 308,08 14 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 18 033 308,08 333 308,08 17 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 18 333 308,08 333 308,08 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 9 495 000,00 95 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 7 129 200,00 3 164 239,42 14 239,42 3 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 320,15

2022 15 129 200,00 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 14 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 19 629 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 18 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 18 429 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 14 029 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 17 602 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 10 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Leszno na 
lata 2021-2039. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta Leszno na lata 2021-2039: 

Kwota dochodów została zwiększona o 4 453 735,20 zł, z czego dochody bieżące wzrosły 
o 2 718 535,20 zł, a dochody majątkowe wzrosły o 1 735 200,00 zł, co jest zgodne ze 
stanem budżetu Miasta Leszno na dzień 10.12.2021 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 4 453 735,20 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły 
o 2 658 035,20 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 1 795 700,00 zł, co jest zgodne ze 
stanem budżetu Miasta Leszno na dzień 10.12.2021 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 
10.12.2021 r. wynosi -25 572 180,13 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 525 162 705,51 zł +4 453 735,20 zł 529 616 440,71 zł 

dochody bieżące, w 
tym: 

455 192 078,58 zł +2 718 535,20 zł 457 910 613,78 zł 

z tytułu dotacji 
bieżących 

121 880 074,81 zł +2 715 535,20 zł 124 595 610,01 zł 

pozostałe 77 288 715,77 zł +3 000,00 zł 77 291 715,77 zł 

dochody majątkowe, 
w tym: 

69 970 626,93 zł +1 735 200,00 zł 71 705 826,93 zł 

z tytułu dotacji 
i środków 
przeznaczonych na 
inwestycje 

49 332 939,63 zł +2 216 064,66 zł 51 549 004,29 zł 

Wydatki ogółem: 550 734 885,64 zł +4 453 735,20 zł 555 188 620,84 zł 

wydatki bieżące, w 
tym: 

441 213 736,89 zł +2 658 035,20 zł 443 871 772,09 zł 

wynagrodzenia 
z narzutami 

202 539 151,13 zł +509 848,43 zł 203 048 999,56 zł 

wydatki majątkowe 109 521 148,75 zł +1 795 700,00 zł 111 316 848,75 zł 

Wynik budżetu -25 572 180,13 zł 0,00 zł -25 572 180,13 zł 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Leszno nie dokonano zmian w zakresie 
przychodów w roku budżetowym. Rozchody budżetu w 2021 roku nie zmieniły się. Kwota 
długu planowana na koniec 2021 roku nie zmieniła się. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody budżetu 48 602 933,13 zł 0,00 zł 48 602 933,13 zł 

Rozchody budżetu 23 030 753,00 zł 0,00 zł 23 030 753,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DE2191-8E92-4AF0-83D8-354A9F237B29. 



W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 6 800 000,00 zł zobowiązania 
dłużnego, którego spłata planowana jest do roku 2039. Wartość ta w stosunku do ostatniej 
zmiany nie zmieniła się. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Leszno na lata 2021-2039 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2021 2022 2023 2024 2025 

8.1 4,72% 7,12% 6,43% 7,74% 6,95% 

8.3 10,21% 11,06% 10,11% 10,90% 10,41% 

8.3.1 11,90% 12,75% 11,80% 10,90% 10,41% 

8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2026 2027 2028 2029 2030 

8.1 6,69% 5,32% 6,15% 6,62% 6,15% 

8.3 7,39% 7,33% 8,52% 9,21% 9,80% 

8.3.1 8,48% 8,42% 8,52% 9,21% 9,80% 

8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2031 2032 2033 2034 2035 

8.1 4,64% 4,43% 3,54% 2,65% 2,87% 

8.3 10,39% 10,76% 10,90% 10,91% 10,91% 

8.3.1 10,39% 10,76% 10,90% 10,91% 10,91% 

8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2036 2037 2038 2039  

8.1 2,88% 2,87% 2,86% 2,78%  

8.3 10,91% 10,92% 10,92% 10,92%  

8.3.1 10,91% 10,92% 10,92% 10,92%  

8.4.1 Tak Tak Tak Tak  

 

Pełen zakres zmian obrazuju załącznik nr 1 i do niniejszej uchwały. 
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Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLV/590/2021 Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 10 grudnia 2021 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Miasta Leszna na lata 2021-2039 

 

W niniejszej uchwale dokonuje się następujących zmian Uchwały Nr XXXII/423/2020 Rady 

Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2021-2039: 

1. Zmiany w załączniku Nr 1 pn.: „Wieloletnia Prognoza Finansowa”: 

a) w roku 2021 – w związku ze zmianą budżetu zmienia się wielkość dochodów i ich części 

składowych, wydatków i ich elementów,  

b) w latach: 2021-2023 oraz w roku2026 zmienia się wielkość wskaźników wynikających z art. 

243 nowej ufp. 

Opracował:          

Wydział Budżetu 
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